
FOMA 
  

FOMA 03/15 

Jana Krušinky 1737/6  tel.: 495 733 129 amat@foma.cz 

BOHEMIA spol. s r.o. 500 02 Hradec Králové  fax: 495 733 386 

 

www.foma.cz 

 

DEMINERALIZOVANÁ VODA (osmotická) FOMA  
pro technické účely  

Předmět                                                                                                                                              

Uvedené technické parametry výrobku platí pro výrobu, zkoušení a dodávání výrobku 

Demineralizovaná voda pro technické účely.                                                                                                                               

Výrobek je čirá, bezbarvá kapalina, bez zápachu a bez chuti. Chemický vzorec: H2O. 

Demineralizovanou vodu FOMA lze použít v průmyslu, pro ředění roztoků v akumulátorech 

nebo chladicích směsí, v chemické nebo fotografické praxi. Není vhodná pro lékařské, 

farmaceutické a potravinářské účely.  

Technické parametry výrobku                                                                                

Demineralizovaná voda FOMA  odpovídá těmto stanoveným parametrům 

pH 5,4 až 7,0 

Vodivost [µS/cm]  ≤ 10 

Hustota při 20 °C [g/cm
2
] 1,000±0,001 

Teplota varu [°C ] 100 

Teplota tání [°C ] 0 

Skladování                                                                                                                            

Demineralizovanou vodu  FOMA skladujte v uzavřených  a utěsněných obalech v suchém 

a dobře větraném skladu při teplotě 5 – 25 °C. Chraňte před teplem a přímým slunečním 

zářením. Záruční doba 24 měsíců od data výroby. 

Dodávání                                                                                                                                            

Způsob dodávání – odběru – dopravy Demineralizované vody FOMA je předmětem kupní 

smlouvy, její ustanovení musí být v souladu s platnými předpisy. 
 

 

 

 

ZPRACOVATELSKÉ LÁZNĚ


